c. inf. de eo vino quod voles experiri 108, 1. quod genus inserere v. 40, 3; sim. ib. oleam . . quam . . uti v. 118. quantos v. facere, facito 79. unde vinum coum facere v. 112, 2. pridie quam vinum infundere v. 113, 1. ubi vitem serere v. 47. ubi v. cibum concequere 127, 1. ubi esse voles 157, 13. cum uti voles 98, 2. 117. si voles (c. inf.) 3, 6. 18, 1; 8. 24. 26. 49, 1. 101. 106, 2. 108, 1. 109. 111. 112, 1. 114, 1; 2. 117. 120. 140 (voles *Weise, K<sup>2</sup>*; velis). 156, 1; 2. 157, 5; 12. 158, 2. si esse non volet (v., solet PAR) 157, 13. si vis . . deicere 158, 1. ealfacito minus quam si picare velis 69, 2. nequid emisse velit 5, 4; sim. ib. *bis.* si ramulos ficalneos voles (seil. servare) 101. || sequ. acc. c. inf. quae opera fieri velit et quae locari velit 2, 6. quod genus esse voles 41, 3. sim. 42 *bis.* quae . . propagari voles 52, 1. ramum quem radicem capere v. 52, 1. quae . . seri v. 133, 2. sim. omisso accus.: si voles tenerius esse (sc. libum) 75. || sequ. uti 64, 1. 99. sequ. coni. 43, 2. 46, 2.

c. acc. pron. relat. ianuam maximam et alteram quam volet dominus 14, 2. quod genus vis propagabis 52, 2. aliut genus quod vis 101. quot genera voles, tot indito 40, 3. interito quod volet cibi 156, 6. unum, quod eorum vis, alvum deicere potest 158, 2. dominus vino quid volet faciet 147. 148, 2. hinc bibito quantum voles 127, 1. sim. 156, 1 *bis.* eulignam . . quantum vis polluceto 132, 1. sim. 77. || abs. si voles 25. 65, 2. 83. 132, 2. si dominus volet 146, 3. sim. 144, 4. hoc est praedium quod ubi vis expedit facere 9.

,uti sies volens propitius 134,

2 bis. 139. 141, 2. divis volentibus  
141, 1.<sup>“</sup>  
*loc. dub.*: si voles *in inser. post*  
vino add. *Juc. Gesn. Schn.* 110. *sim.*  
115, 2.  
**vomer**: vomeris *nom. sing.* (*dub.*,

vomis *Juc.*, vomer is *K. Comm.*) 135, 2  
vomeres 5, 6. 11, 4. -ibus 10, 2.  
**vor-**, *cfr. ver-*.  
**votum** . . facito 83 bis. vovere *ib.*  
votum . . . **vovere** 83.  
**vulnus** 157, 3 bis; 4 bis.

*Omissa sunt verba incantamentorum, cap. 160.*

### Conspectus compendiorum.

**K.** (= *Kalendae*): 146, 2. 147. 148,  
2 bis. 150, 1.  
**Kal.**: 149, 1 bis. 150, 1.  
**L.** (= *libra*): 76, 1 quater; 2. 83.  
158, 1.  
**M.** (= *modius*): 60 bis. 105, 1.  
144, 5 bis. 146, 1 bis.  
**N.** (= *nummi*): 144, 3. 145, 2.  
**P.** (= *pes*): 15 octies. 18 (34 locis).  
19, 2 sexies. 21, 1. 22, 4 bis. 43, 1 ter; 2.  
59. 63 sexies. 76, 3. 135, 4—7 (27 locis).  
160.  
**P.** (= *pondus*): 22, 3. 23, 3. 39, 1 ter.  
54, 1; 3. 56 ter. 69, 2. 75. 76, 2; 3.  
83 bis. 84 bis. 85 bis. 107, 1. 121. 144, 5.  
146, 1 ter. 150, 1. 156, 2. 158, 1.  
**Q.** (= *quadrantal*): 10, 2 bis. 13, 1.  
24. 57 bis (*ubi priore l. Q. VII Keil*  
*Comm. K<sup>2</sup>*, *Q. VIII K<sup>1</sup>*, *quadrantal*